EXTRATO DO CONVÊNIO DE ESTÁGIO Nº 002/2018 – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Convênio de Estágio com a
instituição de ensino superior de direito público interno UNIRV – UNIVERSIDADE DE RIO
VERDE (Processo Nº 2018/391827)

OBJETO: O presente Convênio tem por objetivo firmar parceria entre a CONCEDENTE e a
UNIRV, a fim de propiciar a complementação do ensino e da aprendizagem aos acadêmicos,
regularmente matriculados no Curso de Graduação de Medicina e demais cursos na área da
saúde da UNIRV, por meio de realização de estágio curricular.

VIGÊNCIA: O presente Convênio, terá vigência pelo prazo de 05 (cinco) anos, contados a partir
da data de assinatura deste instrumento.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues – Diretora Geral - OVG
Sebastião Lázaro Pereira – Reitor - UNIRV